MUNICÍPIO DA ESTANCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sâo Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-108/2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em 3 de fevereiro de 2022

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.555/2020, de autoria do vereador SÉRGIO

LUIZ SCHIANO DE SOUZA, referente à sinalização de nome de via da Rua Lúcia

Canuto Santos da Silva, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou

que as placas identificadoras de logradouro serão confeccionadas e instaladas

conforme disponibilidade de material.

O Departamento de Serviços Urbanos da Sesurb ressaltou que aguarda a

conclusão do processo licitatório.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 ♦ Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br